

POLITYKA COOKIES

Strona internetowa www.gpkglogow.pl
GPK Głogów Sp. z o.o.

W celu świadczenia usług na najwyższym poziomie, stosujemy na stronie internetowej pod adresem gpkglogow.pl pliki cookies. Korzystanie z niniejszej strony internetowej jest jednoznaczne ze zgodą na zapisanie plików cookies na Państwa komputerze lub innym urządzeniu, na którym wyświetlana jest niniejsza strona. Jeżeli nie wyrażają Państwo zgody na zapisanie plików cookies, prosimy o dokonanie stosownych zmian w Państwa przeglądarce. Przepisy i postanowienia dotyczące plików cookies zgodne są z art. 173 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. 2004, Nr 171, poz. 1800 ze zm.). W przypadku pytań lub wątpliwości bardzo prosimy o kontakt z wyznaczonym inspektorem ochrony danych pod adresem poczty elektronicznej iod@gpkglogow.pl.

1. Podstawowe informacje o plikach cookies

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika. Pliki cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

Pliki cookies identyfikują przeglądarkę użytkownika oraz usprawniają działanie serwisu. Pliki cookies mogą uczynić korzystanie z naszej strony łatwiejsze, na przykład poprzez zapisywanie preferencji użytkownika, gdy powraca on do strony. Nie korzystamy z plików cookies w celu uzyskania osobistych informacji z komputera użytkownika, które nie zostały wysłane w pliku cookie.

Pliki cookies można podzielić na cookies wykorzystywane w celu umożliwienia korzystania z usług w ramach naszej strony (niezbędne cookies), a także wykorzystywane w celach funkcjonalnych, technicznych i analitycznych (w tym prowadzenia statystyk strony), oraz cookies reklamowe (wykorzystywane w celach marketingowych).

2. Z jakich plików cookie korzystamy

Szczegółowa lista plików cookies wykorzystywanych na naszej stronie internetowej znajduje się poniżej:

Niezbędne pliki cookie - wykorzystywane w celach technicznych, w tym umożliwiające korzystanie z naszej strony. Te pliki cookies zwolnione są z obowiązku uzyskania Państwa zgody (art. 173 ust. 3 ustawy prawo telekomunikacyjne).		
Nazwa	Cel	Okres przechowywania
PHPSESSID	Utrzymuje status sesji użytkownika pomiędzy żądaniami strony	Sesja
modalShown	Określa widoczność okna modalnego z dodatkową treścią informacyjną na głównej stronie, czy zostało wyświetlone, czy nie.	14 dni
cookiesPolicyAccepted	Wskazuje, która wersja polityki / rodzajów ciasteczek została zaakceptowana lub nie.	365 dni

Funkcjonalne, statystyczne i reklamowe pliki cookie – wykorzystywane w celach statystycznych i analitycznych, pomagają nam mierzyć ruch na stronie i zrozumieć, w jaki sposób odwiedzający korzystają z naszej strony, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości, a także wykrywanie nadużyć		
Nazwa	Cel	Okres przechowywania
_ga	Rejestruje unikalny identyfikator wykorzystywany do generowania danych statystycznych na temat sposobu korzystania z witryny przez odwiedzającego.	2 lata
_ga_4KQSXEVF8L	Rejestruje unikalny identyfikator wykorzystywany do generowania danych statystycznych na temat sposobu korzystania z witryny przez odwiedzającego.	2 lata
_gcl_au	Plik cookie Google, wykorzystywany do śledzenia przez narzędzie Google Adsense, reklamy	90 dni
NID	Plik cookie Google, identyfikator korzystania z Google, do celów statystycznych	6 miesięcy
SOCS	Plik cookie Google, przechowuje informacje o decyzji użytkownika dotyczącej plików cookie	13 miesięcy
AEC	Plik cookie Google, funkcjonalny plik wykorzystywany do bezpieczeństwa wywołań przeglądania strony	6 miesięcy

3. Zgoda na instalację plików cookies

Przechowywanie plików cookies oraz uzyskiwanie do nich dostępu wymaga Państwa zgody. Taka zgoda może być wyrażona poprzez akceptację oświadczenia w naszym banerze informacyjnym o wykorzystywaniu plików cookies umieszczonym na dole naszej strony lub za pomocą ustawień przeglądarki internetowej. Kliknięcie opcji „Akceptuję” w naszym banerze informacyjnym i ustawienie przeglądarki internetowej w sposób umożliwiający wykorzystywanie cookies oznacza Państwa zgodę na stosowanie plików cookies.

4. Modyfikowanie lub brak zgody na instalację plików cookies

Mogą Państwo szczegółowo zarządzać swoimi preferencjami dotyczącymi plików cookies, poprzez wybór pola "Ustawienia cookies" na wyświetlonym banerze informacyjnym o wykorzystywaniu plików cookies umieszczonym na dole naszej strony.

Jeśli nie życzą Państwo sobie, aby na urządzeniu końcowym były przechowywane pliki cookies, mogą Państwo zmienić ustawienia przeglądarki tak, aby ciasteczka były blokowane – w całości lub w jakiejś części lub też wskazać, że każdorazowo chcą Państwo otrzymywać komunikat w momencie, kiedy ciasteczka są wysyłane na Państwa urządzenie.

Można to zrobić za pomocą ustawień w przeglądarce internetowej. Więcej informacji na ten temat można znaleźć na stronach dotyczących konkretnych przeglądarek. Przydatne informacje w tym zakresie znajdują się pod poniższymi adresami:

- Dla przeglądarki Firefox: <https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka>
- Dla przeglądarki Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl>
- Dla przeglądarki Microsoft Edge: <https://support.microsoft.com/pl-pl/microsoft-edge/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-w-przegl%C4%85darce-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09>
- Dla przeglądarki Opera: <https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/#cookies>
- Dla przeglądarki Safari: <https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac>

5. Skutki wyłączenia plików cookies

Wyłączenie opcji przyjmowania plików cookies nie powoduje braku możliwości czytania lub oglądania treści zamieszczanych na naszej stronie internetowej.

Opracował:

ADMINISTRATOR
SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH

Tomasz Rychlak
Tomasz Rychlak

GPK Głogów Sp. z o.o.
DYREKTOR
PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU
ds. systemu zarządzania

Piotr Chmielewski
Piotr Chmielewski

Zatwierdził:

WICEPREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

Daniel Stawecki
Daniel Stawecki

PREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

Zbigniew Rybka
Zbigniew Rybka

HISTORIA DOKUMENTU

Edycja i data utworzenia	Podmiot wprowadzający zmiany	Opis zmian	Data zatwierdzenia/ data wejścia w życie	Osoba zatwierdzająca
Edycja 2.0 12.04.2024 r.	GPK Głogów Sp. z o.o.	Aktualizacja Edycji 1.0 Polityki Prywatności, obowiązującej w GPK Głogów Sp. z o.o. od 01.02.2022r.	12.04.2024 r.	Zarząd GPK Głogów Sp. z o.o.

GPK Głogów Sp. z o.o.
12.04.2024r.